令和６年４月１２日
6年生保護者の皆様

岸和田市立大芝小学校
校長　佐藤琢也

全国学力・学習状況調査について

　春暖の候、ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。
日ごろは本校の教育活動に何かとご協力いただき厚くお礼申し上げます。
　 さて、下記の通り、全国学力・学習状況調査を行います。ご理解、ご協力よろしくお願いします。

記

1． 全国学力・学習状況調査の実施日について

令和６年４月１８日（木）　２時間目～３時間目

2． 全国学力・学習状況調査の実施科目について

２時間目：国語（４５分）
３時間目：算数（４５分）

· 児童質問調査は4月22日（月）に実施します。